



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
13 de Diciembre del 2021 13:39:57	IBBNA41916
FOLIO FISCAL	
7B315732-C1F3-4AFD-A8E8-3C237D8C6A33	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 471	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750644310 457	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ACTIVIA750	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750194348 964	14111705- Servilletas de papel	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.47	\$31.47	
Base: 31.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.03								
000750103239 923	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	SILK CHOCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.80	\$95.40	
Base: 95.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649500 412	50346700- Fresas congeladas	1	GV FRESAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$105.00	\$105.00	
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 011	50307025- Platano	1.125	PATANO CHIAP	KGM- Kilogramo	KILO	\$14.90	\$16.76	
Base: 16.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750179162 129	47121701- Bolsas de basura	1	GV BOLSA	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55								
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.5	MAN RED DELI	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$19.95	
Base: 19.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750624060 726	40142000- Mangueras	1	MANG P GAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$116.38	\$116.38	
Base: 116.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$18.62								

MG: TICKET No: 917321755342800156371

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SEIS PESOS 41/100 M.N.)	SUBTOTAL \$478.20
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$28.21
	TOTAL \$506.41

CADENA ORIGINAL
1.1 7B315732-C1F3-4AFD-A8E8-3C237D8C6A33 2021-12-13T13:40:57 SST060807KU0 RwP9+5fvliH5JPB2xHiy1hS2yfA+cu81gZ0dobrLo14aaqROiP01C3dkVLMt5xADh7fxBC7uZNOJFBQGSPC8iBAxi3Z71gtEltrggTKhCuhkj42WzV110LsqHrzz4VlhZK3tMKhXYD8d4G+Vmb068lUkHXwQiSq2wX5kDdbxoe9y8zIYGOb2Es835jGhbXPgUMLXq8zQdl6qp1Qug7gGFlj743CoWZwtxfss8v9Msewa0i2g5N1qevhlQU5iK3KRCuy1dC6mBu/hhZ+RO5TUFzqSwuNzX1E8tqlvy/4qWtVflubfZAj2W85iTKSPsSS0OjRgmbwOZ4TzXhWkmTGBA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RwP9+5fvliH5JPB2xHiy1hS2yfA+cu81gZ0dobrLo14aaqROiP01C3dkVLMt5xADh7fxBC7uZNOJFBQGSPC8iBAxi3Z71gtEltrggTKhCuhkj42WzV110LsqHrzz4VlhZK3tMKhXYD8d4G+Vmb068lUkHXwQiSq2wX5kDdbxoe9y8zIYGOB2Es835jGhbXPgUMlXq8zQdl6qp1Qug7gGFIj743CoWZwtxvfss8v9Msewa0i2g5NIqevhlQU5iK3KRCuy1dC6mBu/hhZ+RO5TUFzqSwuNzX1E8tqlvy/4qWtVflubfZAJ2W85iTKSPsSS0OjRgBMW0Z4TzXhWkmTGBA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CCjqLA+XnkHj6hDBqkBq4g2gTUJFfdYpSIfK6RcpyPyBz45D6gVwHUb1uCD26MkfNRPVHdAX2V4gpe4pDq+KcFUEBQdnxuxDDHuROLYeClBb55VYh6twJNsmjZOO0yJ4+NUSj807ms0Pew5iPK6Jg7cefR0bfjQP/EKo86GeJ2Fg44+urVrhMjArxaA8tpjc663GkUOh8ywdNUEnj8oX15YAAvz1jkq+yp7HbuVit61hCYFWvpXJzQ4MHw7VHdY9hLcmIMDvq9dEgIBC2WWRJaPye8l2x2u+/8roHZev7AmLsqFCBecqNyucMI+yiNXA88NW8O21Cvpkddl+cn3rw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92800 a 13 de Diciembre del 2021 13:39:57
Fecha y hora de certificación: 13 de Diciembre del 2021 13:40:57
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1